2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № _________

г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26 февраля 2004 года № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, высокий профессионализм в сфере образования
и достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения:
1.1. Шкурко Надежду Сергеевну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 108» Ленинского района г. Саратова.

1.2. Лебедеву Евгению Александровну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 108» Ленинского района г. Саратова.

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд и высокий профессионализм Бугрееву Алену Андреевну, педагога-психолога муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 108» Ленинского района г. Саратова.
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере здравоохранения Бычкова Александра Евгеньевича, врача травматолога-ортопеда 1-го травматолого-ортопедического отделения государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская клиническая
больница № 9».

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу на территории муниципального образования «Город Саратов» Прокаева Алексея Владимировича, члена Общественной палаты муниципального образования «Город Саратов».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы

С.А. Агаповым